
260 2015

in
fo

rm
at

or
bu

do
w

ni
ct

w
a.

pl
W

E
N

T
Y

LA
C

JA
, 

K
LI

M
A

T
Y

Z
A

C
JA

, 
C

E
N

TR
A

LN
E

 O
D

K
U

R
Z

A
N

IE
  /

  K
LI

M
A

T
Y

Z
A

TO
R

Y
  

n ZALETY

l Klimatyzator Cozy Mirror symbolizuje 

niepowtarzalny styl i nowoczesne wzornictwo. 

Jego elegancki design pozwala wkompono-

wać go w każde pomieszczenie. Kolory: bor-

dowoczerwony i srebrny.

l Klimatyzator Cozy Silver – w związku 

z dużym sukcesem serii Cozy firma wprowa-

dziła nowy model – klimatyzator Cozy Silver 

to produkt z segmentu Home&Business. 

Wyróżnia się dzięki funkcjom takim jak 

oszczędzanie energii, utrzymanie 8°C czy 

filtr plazmowy. Design Cozy Silver utrzymany 

jest w eleganckiej, a zarazem nowoczesnej 

stylistyce.

l Klimatyzator Cozy Classic – nowość na 

Polskim rynku. Charakteryzuje się niskim 
zużyciem energii i wyjątkowo atrakcyjną 
ceną. Zastosowano w nim technikę sterowania 

inverterowego DC z technologią G10. Jego 

minimalistyczny elegancki wygląd pozwoli 

wkomponować go w każde pomieszczenie.

l Klimatyzator Viola Perfect to jeden z naj-

lepszych produktów w najnowszej ofercie 

firmy. Łączy w sobie nowoczesne wzornictwo, 

doskonałą wydajność oraz niepowtarzalną 

jakość. Największą zaletą tego klimatyzatora 

jest możliwość pracy w szerokich zakresach 

temperatury, wynoszących –15°C ~ 43°C dla 

chłodzenia oraz –20°C ~ 24°C dla grzania. 

Regularne kształty w połączeniu z wyrafino-

wanym wzornictwem dają nietypowe połącze-

nie, dzięki czemu udało się stworzyć projekt 

o wyjątkowej stylistyce, aby spełnić wymaga-

nia najbardziej wymagających klientów pod 

względem jakości i designu.

l Klimatyzatory Change to seria flagowych 

urządzeń Free Polska. Change charakteryzuje 

się niskim współczynnikiem zużycia energii, 

cichą pracą i systemem precyzyjnej kontroli 

temperatury. Zastosowano w nim technikę ste-

rowania inverterowego DC z technoogią G10. 

To wszystko, razem z minimalistycznym ele-

ganckim wyglądem daje jedno z najlepszych 

i najbardziej uniwersalnych urządzeń na rynku 

klimatyzatorów.

l Klimatyzator U-Crown z segmentu 

Premium, sprosta nawet najbardziej wyma-

gającym użytkownikom. Wyróżnia go nie-

powtarzalny design połączony z najnowszą 

technologią. Dzięki zastosowaniu 2-stopniowej 

sprężarki sprosta każdym warunkom atmosfe-

rycznym i będzie w pełni pracował w zakresie 

temperatury od –30°C do 50°C. 

l Klimatyzator U-Crown Gree to najnowsze 

urządzenie w segmencie Premium, dzięki 

zastosowaniu w nim najnowocześniejszej 

technologii oraz eleganckiej stylistyki, jest 

najciekawszym i najbardziej konkurencyj-

nym urządzeniem na rynku światowym. 

Technologicznie dzięki zastosowaniu 2-stop-

niowej sprężarki klimatyzator U-Crown jest 

w stanie pracować w każdych warunkach 

zewnętrznych. To jedyne urządzenie w ofercie 

o tak szerokim zakresie pracy, w warunkach 

zimowych pracuje do –30°C (temperatura na 

wylocie może osiągnąć do 50°C, gdy tempe-

ratura otoczenia osiąga –20°C), a w ciepłe dni 

do 54°C (temperatura na wylocie może być 

obniżona do 13°C, gdy temperatura otoczenia 

wynosi 50°C). Zaprojektowany w taki sposób, 

aby jego nadmuch był w stanie objąć całe 

pomieszczenie, dzięki czemu nawiew poziomy 

posiada kąt 130°, a nawiew pionowy kąt 180°. 

Dzięki temu rozwiązaniu powietrze może 

zostać rozprowadzone po całym pomieszcze-

niu.

KLIMAT YZATORY ŚCIENNE 
– SERIA RESIDENTIAL GREE

COZY CLASSIC CHANGE LCLH

COZY MIRROR VIOLA PERFECT

COZY SILVER U-CROWN
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n CHARAKTERYSTYKA

Funkcje:
l TURBO – szybkie schładzanie lub ogrzewa-

nie pomieszczenia, połączone z intensywnym 

nawiewem powietrza.

l I FEEL – inteligentna kontrola temperatury. 

Czujnik temperatury, wbudowany w pilota 

zdalnego sterowania umożliwia odczyt tem-

peratury powietrza w najbliższym otoczeniu 

i przesyła informację o odczytanej temperatu-

rze do jednostki wewnętrznej. Klimatyzator na 

podstawie tej informacji uruchomi się w trybie 

pracy odpowiednim dla wskazanej temperatu-

ry. Funkcja ta ze względu na dokładne dopa-

sowanie temperatury do otoczenia zwiększa 

komfort użytkowania i oszczędza energię. 

l AUTO CLEAN / BLOW – samooczyszcza-

nie. Polega na uruchomieniu wentylatora 

jednostki wewnętrznej przez 10 minut po 

wyłączeniu klimatyzatora (gdy urządzenie 

pracowało w trybie chłodzenia lub osuszania) 

i osuszeniu wewnętrznych części parownika 

z wilgoci. Funkcja ta blokuje rozwój pleśni 

w wilgotnym środowisku oraz zapobiega two-

rzeniu nieprzyjemnych zapachów.

l +8°C – umożliwia w okresie zimowym utrzy-

manie w pomieszczeniu w trybie grzania stałą 

temperaturę +8°C.

l U-Smart – obsługa klimatyzatora przez 

telefon/tablet z systemem Android/iOS, dzięki 

czemu możemy kontrolować pracę klimatyza-

tora z każdego zakątku domu lub biura. Dzięki 

aplikacji uzyskujemy dostęp do: zaawan-

sowanego programowania pracy w trybie 

tygodniowym, redukcji hałasu generowanego 

przez urządzenie, programowania krzywej 

snu, oszczędzania energii, ustawień zakresu 

nawiewu czy funkcji zapobiegania nawiewania 

powietrza na osoby w pomieszczeniu.

n   FREE POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Kotlarska 34, 31-539 Kraków

tel. kom. 509 084 039, 794 114 834, www.free-klimatyzatory.pl, e-mail: sprzedaz@free-klimatyzatory.pl

U-CROWN
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